Quum proinde ex praedeclarata Genea- 
logica deductione constet  Lineam Ladislai 
Rálnobi ipsius Incti p ro av i , a Linea  Actoris, 
imo re liquorum etiam nunc supersti tum Fa- 
xniliae virilis sexus Rálnokiorum jam pri
dem secessisse ; aviam autem Incti Annam 
Rálnobi cum Volfgangodeficientis Theresiae 
avo soroi'em carnalem fuisse , atque ab eodem 
T ru n co  Ladislao descendisse, e t  in Linea 
e jusdem Ladislai nu l lam  masculam prolem 
superesse ; ex sensu praecitatae Legis ac in
ter Siculos ab olim us i ta tae ,  praeattactisque 
Litteris  declaratae Consvetudinis ,  lnc tus  ex 
L inea  Ladislai in sexu virili deficientis pro
gna tus  , ad Bona  a com m uni  stipite saepefato 
quippe Ladislao Rálnobi devoluta , propiorem 
quam  jActor in Linea collaterali a modo fato 
Ladislao pridem secedente consti tutus compe
ten t iam habere jud ica tu r ; consequenter Judi
cio Gubernii  Bona  Litigiosa Actori remittere 
n o n  t e n e t u r ; si enim verum s i t , quod in casu 
quo Ladislaus Rálnolti Incti  proavus , commu
nisque Lineae Incti et deficientis Theresiae 
Stirps Volfgangum Fi lium post se superstitem 
n o n  re liquis set , in  Bonis e jusdem avia Incti  
Anna  Rálnoki successisset, et praedecessores 
Actoris eandem a successione excludere non 
potu issent;  verum et iam esse d e b e t ,  quod 
avia Incti ad Bona Ladislai propior Haeres, 
quam  praedecessores Actoris e x t i t e r i t , et sic 
lnc tus  quoque et Jure virtuális  successionis 
in casum illum si Volfgangus Haeredibus de
st i tu tus , vel quod tan tum  facit,  no n  natus 
esset ,  habito a sua avia A nna  Rálnobi in se
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transfuso ,  et na tura  Linealis  Successionis F i 
lias in defectu Fil iorum ejusdem Lineae haud 
excludenti s ,  propiorem ad Bona l i tigiosa,  
velut a Ladislao Rálnoki devoluta competen
tiam habeat. — Nec a rgumenta  seu ex Sen- 
tentionalibus Inclytae Tabulae  R e g i a e , a u t  
Regii Gubernii in favorem Actoris per Fo ra  
inferiora adducta obstare possun t ;  Senten-  
tionalibus enim illis excussis,  pa te t  casus 
tunc  subversantes a praesenti penitus diver
sos fuisse ; tunc  enim quaestio vertebatur in 
ter Filios et Filias in eadem proximitatis  L i
nea , in eodemque gradu in se ipsis , aut  p ro
genitoribus  suis consti tu ti s ; nunc autem quae
stio est in ter Filias Lineae deficientis, et F i 
lios alterus Lineae a deficiente diversae ; adeo- 
que Deliberata tunc p ronunc ia ta  relate ad ca
sus tum  subversantes intell igenda ad prae
sentem casum nec pertinere. Sed nec Leges 
in Deliberatis Fororum inferiorum c i ta tae ,  
praeter Tit. 4 -um P. 3-ae juxta  superiora 
Inkto  potius quam  Actori faven tem , quid- 
piam off ic iunt , si quidem illae de Successio
nibus  Communi Gentis Hungaricae Jure  in 
troductis loquan tu r  , consequenter ad Sicu
los , qui diverso plane J u r e ,  teste praecitato 
Decretali Ti tu lo  eatenus u tu n tu r ,  trahi n o n  
possunt.  —